em complemento a este Contrato, definir a sua intenção e. desta forma, reger sua execução 
dentro do mais alto padrão da técnica atual.
CLÁUSULA TERCEIRA - OO PREÇO
3.1. O valor global do presente contrato para execução dos serviços objeto desta licitação
importa em R$ 634.920,00 (Seiscentos e trinta e quatro mil novecentos e vinte reais), 
conforme planilha a seguir:

ITEM .................... DESCRIÇÃO .............. UNID QUANT. VL UNIT j VL. TOTAL
52194

UNHA 20: FAZENDA RENASCER/ 
NOVO DIAMANTINO KM 50160,00 R$ 6,50 R$326.040,00

52195
UNHA 21: FAZENDA NOSSA SRA 
APARECIDA/ ESCOLA MILITAR

[...]

em complemento a este Contrato, definir a sua intenção e, desta forma, reger sua execução 
dentro do mais alto padrão da técnica atual.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O valor global do presente contrato para execução dos serviços objeto desta licitação 
importa em R$ 2.466.493,92 (Dois milhões quatrocentos e sessenta e seis mil quatrocentos 
e noventa e três reais e noventa e dois centavos), conforme planilha a seguir:

ITEM D ESÇ W ÇÃÕ UNID. QUANT. VI. UNIT VL TOTAL
39316

UNHA 01.
FAZ.PARECÍ S/ESC.CHAPADA 
- CAMPO NOVO DO PARECtS.

KM 48840,00 R5 9,80 RS 478 632.00 ,i

39317
UNHA 2: FAZ. SANTA 
CLARA/ESC.CHAPADA

[...]

em complemento a este Contrato, definir a sua intenção e, desta forma, reger sua execução 
dentro do mais alto padrão da técnica atual.
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
3.1. O vaior global do presente contrato para execução dos serviços objeto desta licitação 
importa em R$ 2.770.867,44 (Dois milhões setecentos e setenta mil oitocentos e sessenta 
e sete reais e quarenta e quatro centavos), conforme planilha a seguir:

D ESÇ W Ç A O . QUANT, VL. UNIX. T  VL TOTAL
39231 LINHA 06' FAZ. ESMERALDA'DECIO 

FURIGO-NOTURNO.
~ KM 31680,00 R$10.40! R$329.472.00 !

i
47864 LINHA 11. FAZENDA ARINOS: 

CABECEIRA